



Date: April 04, 2026

To,  
Listing Compliance Department  
National Stock Exchange of India Limited  
Exchange Plaza, C-1, Block G,  
Bandra Kurla Complex,  
Bandra (E), Mumbai – 400 051.

Dear Sir / Madam,

**Sub: Intimation under Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 - Newspaper Advertisements in respect of Extra Ordinary General Meeting.**

**Ref: Kataria Industries Limited (Symbol: KATARIA)**

Please find enclosed herewith copy of Newspaper Advertisements published in Financial Express - (in English) and Chautha Sansar – (in Hindi) on April 4, 2026 with respect to Extra Ordinary General Meeting of the Company.

Kindly take the same on your record.

Thanking you,

**For Kataria Industries Limited**

**Arun Kataria**  
Managing Director  
DIN: 00088999

Place: Ratlam

**Kataria Industries Limited**

(Formerly known as Kataria Industries Private Limited)

(An ISO 9001:2015 Certified Company)

CIN: U27300MP2004PLC029530

**Regd. Office & Manufacturing Units**

34-38 & 44 Industrial Area, Ratlam - 457001 (M.P.) - India

+91 7412 261141/42/43 | +91 99 818283 77

[marketing@katariagroup.co.in](mailto:marketing@katariagroup.co.in)

[www.katariaindustries.co.in](http://www.katariaindustries.co.in)

### ELECTRONICA FINANCE LIMITED

Registered/Corporate/Branch Office: Audumbar, 101/1, Dr Kelkar Road, Erandwane, Pune, Maharashtra 411004.

#### SALE NOTICE FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTIES

Whereas the Authorized Officer of **Electronica Finance Limited** (hereinafter referred to as "the EFL"), under Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (in short 'SARFAESI Act') and in exercise of powers conferred under Section 13(12) read with the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued Demand Notice under Sec. 13(2) of SARFAESI Act calling upon the below-mentioned Borrowers/Co-borrowers/mortgagors/Guarantors to repay the amount mentioned in the notice being the amount due together with further interest thereon at the contractual rate plus all costs charges and incidental expenses etc. till the date of payment within 60 days from the date of the said notice.

The following Borrowers/Co-borrowers/mortgagors/Guarantors having failed to repay the above said amount within the specified period. Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower (s) and Co-Borrower(s) that the authorized officer has taken over possession in exercise of powers conferred under Section 13(4) of SARFAESI Act read with Security Interest (Enforcement) Rules, 2002, which is to be sold by way of auction on "As is Where is Basis", "As is What is Basis", "Whatever There is Basis", and "No Recourse Basis" for recovery of **Rs.20,00,000/- (Rupees Twenty Lakhs Only) outstanding as on 12-Feb-2025 due to the Electronica Finance Limited, (Secured Creditor)** with further interest and additional/penal, due to the EFL under Rules 8 and 9 of Security Interest (Enforcement) Rules, 2002. It is hereby informed to General public that we are going to conduct public E-Auction through website <https://sarfaesi.auctiontigger.net>.

Name of borrower, Co-borrower, Mortgagors	Date & Amount as per Demand Notice Us 13(2) & Date of Physical Possession, Publication Date of Possession Notice	Descriptions of the property/Properties	Reserve Price / Earnest Money Deposit & Bid Increment Amount (In Rs.)	E-Auction Date and Time, EMD Submission Last Date, Inspection Date
1. Borrower: B R Spring & Engg. Co Shiv Colony, Railway Road, Palwal, Faridabad, Haryana - 121012.	12-Feb-2025 Rs.20,00,000/- (Rupees Twenty Lakhs Only) outstanding as on 12-Feb-2025 05th Jan, 2026 08th Jan, 2026	All that piece and parcel of the Land area measuring 3 marla i.e. 100 sq. yds. out of Mu No-95 Kila No. 4/1(0-7), 7/2 (3-13) situated at Waka Mauja Palwal Tehsil & District Palwal, Haryana.	Reserve Price: <b>Rs.20,00,700/-</b> (Rupees Twenty Lakh and Seven Hundred Only) EMD: <b>Rs.2,00,070/-</b> (Rupees Two Lakh Seventy Only) Bid Incremental Amount: <b>Rs.5,000/-</b>	04/05/2026 at 11:00 am to 1:00 PM (with unlimited extension of 5 min each) 01/05/2026 up to 4:00 PM. 28/04/2026 at 11:00 am to 1:00 PM
2. Naveen House D 588, Shiv Colony, Railway Road, Faridabad, Haryana - 121002.	12-Feb-2025 Rs.20,00,000/- (Rupees Twenty Lakhs Only) outstanding as on 12-Feb-2025 05th Jan, 2026 08th Jan, 2026	Boundary of the aforesaid property: - Towards North: Plot of ram Kishan Towards South: Plot of Gyanchand Towards East: Plot of Premlata Towards West: Gali 15 ft.		
3. Sunanda DB - 1462/3, Shiv Colony, Palwal, Faridabad, Haryana - 121102. Mob No. 9354117553.	12-Feb-2025 Rs.20,00,000/- (Rupees Twenty Lakhs Only) outstanding as on 12-Feb-2025 05th Jan, 2026 08th Jan, 2026	Boundary of the aforesaid property: - Towards North: Plot of ram Kishan Towards South: Plot of Gyanchand Towards East: Plot of Premlata Towards West: Gali 15 ft.		
4. Premlata DB 244, Gali No-3, Shiv Colony, Near Sweetang School, Faridabad, Haryana - 121002.	12-Feb-2025 Rs.20,00,000/- (Rupees Twenty Lakhs Only) outstanding as on 12-Feb-2025 05th Jan, 2026 08th Jan, 2026	Boundary of the aforesaid property: - Towards North: Plot of ram Kishan Towards South: Plot of Gyanchand Towards East: Plot of Premlata Towards West: Gali 15 ft.		

1. All Interested participants / bidders are requested to visit the website <https://sarfaesi.auctiontigger.net> <https://www.electronicafinance.com>. For details, help, procedure and online training on e-auction, prospective bidders may contact M/s. e-Procurement Technologies Ltd.; Contact Mr. Ram Sharma Contact number: 800023297, email id: ramprasad@auctiontigger.net, support@auctiontigger.net

2. For further details on terms and conditions please visit <https://www.electronicafinance.com> & <https://sarfaesi.auctiontigger.net> to take part in e-auction.

**THIS IS ALSO A STATUTORY 30 DAYS SALE NOTICE UNDER RULE 8(6) OF SECURITY INTEREST (ENFORCEMENT) RULES, 2002**

Date: 03-04-2026  
Place: Palwal, Haryana

Sd/- Authorized Officer  
M/s Electronica Finance Limited

### INDIA SHELTER FINANCE CORPORATION LTD.

PosSESSION NOTICE For Immovable Property

Regd. Office:- PLOT-15,6TH FLOOR, SEC-44, INSTITUTIONAL AREA, GURUGRAM, HARYANA-122002

Whereas, The Undersigned Being The Authorised Officer Of The India Shelter Finance And Corporation Ltd, Under The Securitisation And Reconstruction Of Financial Assets And Enforcement (security) Interest Act, 2002 And In Exercise Of Power Conferred Under Section 13(12) Read With Rule 3(1) Of The Security Interest (enforcement) Rules, 2002, issued A Demand Notice On The Date Noted Against The Account As Mentioned Hereinafter, Calling Upon The Borrower And Also The Owner Of The Property/surety To Repay The Amount Within 60 Days From The Date Of The Said Notice. Whereas The Owner Of The Property And The Other Having Failed To Repay The Amount, Notice Is Hereby Given To The Under Noted Borrowers And The Public In General That The Undersigned Has Taken Possession Of The Property/Property Described Herein Below In Exercise Of The Powers Conferred On Him/her Under Section 13(4) Of The Said Act Read With Rules 8 & 9 Of The Said Rules On The Dates Mentioned Against Each Account. Now, The Borrower In Particular And The Public In General Is Hereby Cautioned Not To Deal With The Property/ies And Any Dealing With The Property/ies Will Be Subject To The Charge Of India Shelter Finance Corporation Ltd For An Amount Mentioned As Below And Interest Thereon, Costs, Etc.

Name of The Borrower/ guarantor (owner of The Property) & Loan Account Number	Description of The Charged/ mortgaged Property (all The Part & Parcel of The Property Consisting of)	Dt. of Demand Notice, Amount Due As On Date of Demand Notice	Date of Possession
Mrs. Shobha Kunwar W/o Ajay Pal Singh & Mr. Ajay Pal Singh S/o Dhan Singh Reside At: Rajputo Ka Vas Ward No. 1, Village Andore Sheoganj, Sirohi, Rajasthan, 307042 LOAN ACCOUNT No:- LA11VLLONS000005099008 & AP-10136670 BRANCH : SIROHI	All The Piece and Parcel of Patta No. 1/68-69 Dated 13-07-1968 Gram and GP Andore Teh. Sheoganj Sirohi Rajasthan 307043 Sirohi Rajasthan Total Land 3840 Sq. Ft. BOUNDARY : East - Door And Aam Rasta, West - Bhakhari And Present Self Gift Land, South - Sankar And Bhagaram S/O Sawaji Bhl, North - Narayan Singh S/O Dhansingh Plot.	Demand Notice 14-Jan-2025 Rs. 5,46,220/- (Rupees Five Lakh Forty-six Thousand Two Hundred Twenty Only) Due As On 10-Jan-2025 Together With Interest From 11-Jan-2025 And Other Charges And Cost Till The Date Of The Payment	28/03/2026

For India Shelter Finance Corporation Ltd  
(authorized Officer)

FOR ANY QUERY, PLEASE CONTACT MR. AGAM CHHAPER (+91 7849845989)

### "IMPORTANT"

Whilst care is taken prior to acceptance of advertising copy, it is not possible to verify its contents. The Indian Express (P) Limited cannot be held responsible for such contents, nor for any loss or damage incurred as a result of transactions with companies, associations or individuals advertising in its newspapers or Publications. We therefore recommend that readers make necessary inquiries before sending any monies or entering into any agreements with advertisers or otherwise acting on an advertisement in any manner whatsoever.

### BAJAJ FINANCE LIMITED

Registered Office: Bajaj Finance Limited, C/o Bajaj Auto Limited Complex, Mumbai Pune Road, Akurdi, Pune 411035  
Branch Office : Bajaj Finance Limited RHP 1St Floor Near Arya Nagar Chowk Jwalapurharidwar  
Main Road Haridwar Uttarakhand 249407

#### Demand Notice Under Section 13(2) of Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002

The undersigned being the Authorized Officer of M/s Bajaj Finance Limited, hereby gives the following notice to the Borrower(s) Co-Borrower(s) who have failed to discharge their liability i.e., defaulted in the repayment of principal as well as the interest and other charges accrued there on (or some loan(s)/Loan(s) Against Property advanced to them by Bajaj Finance Limited and as consequence the loan(s) have become Non Performing Assets (N.P.A.s). Accordingly, notices were issued to them under section 13(2) of Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and rules there to on their last known addresses, however the same have been returned un-served undelivered, as such the Borrower(s)/Co-Borrower(s) are hereby intimated/informed by way of this publication notice to clear their outstanding dues under the loan facilities available by them from time to time.

Loan Account No./Name of the Borrower(s)/Guarantor(s) & Addresses	Description of Secured Immovable Property	Demand Notice Date and Amount
LAN: P569PFB15112634 & P569PFB15078792 1. Prince Enterprises tri, Its Partners: 1. Nitin Walia, ii. Nandan Walia, R/o. Kharsa No 640-2, Shree Ram Enclave, Raja Garden, Rajgurunagar, Haridwar Uttarakhand 249408 Contact: 7060331967 Email id: jgajetpur@rediffmail.com Also At, R/o. Kharsa No. 640/2, Plot No. 56, Ward Rajgurunagar, Haridwar Uttarakhand 249404 (Area adm. 300 Sq. Ft.) 2. Nitin Walia S/o Rajesh Walia, R/o. Rajgurunagar, Chattrwala Kua, Haridwar, Haridwar Kankhal, Uttarakhand 249408 Contact: 7060331967 Email: wnitin028@gmail.com 3. Nandani Walia W/o Nitin Walia, R/o. Rajgurunagar, Chattrwala Kua, Haridwar, Haridwar Kankhal, Uttarakhand 249408 Contact: 7060331967 Email: wnitin028@gmail.com	All that piece and parcel of: Property I: Kharsa No. 640/2, Plot No. 56, Ward No. 58, Raja Garden Shree Ram Enclave Gram Vill. Jageetpur Mustahakam, Rajgurunagar, Haridwar Uttarakhand 249404. Property II: Kharsa No. 640/2, Plot No. 56, Ward Rajgurunagar, Haridwar Uttarakhand 249404 (Area adm. 300 Sq. Ft.) North- Road: 25 Feet Wide. South- Plot No. 57, 249402 Also At, R/o. Kharsa No. 640/2, Plot No. 17 & 18, Ward Rajgurunagar, Haridwar Uttarakhand 249404 (Area adm. 300 Sq. Ft.) North- Road: 25 Feet Wide. South- Plot No. 59, 249402 Also At, R/o. Kharsa No. 640/2, Plot No. 17 & 18, Ward Rajgurunagar, Haridwar Uttarakhand 249404 (Area adm. 300 Sq. Ft.) North- Road: 25 Feet Wide. South- Plot No. 59, 249402 Also At, R/o. Kharsa No. 640/2, Plot No. 17 & 18, Ward Rajgurunagar, Haridwar Uttarakhand 249404 (Area adm. 300 Sq. Ft.) North- Road: 25 Feet Wide. South- Plot No. 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 159, 160, 161, 162, 163, 164, 165, 166, 167, 168, 169, 170, 171, 172, 173, 174, 175, 176, 177, 178, 179, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 187, 188, 189, 190, 191, 192, 193, 194, 195, 196, 197, 198, 199, 200, 201, 202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 209, 210, 211, 212, 213, 214, 215, 216, 217, 218, 219, 220, 221, 222, 223, 224, 225, 226, 227, 228, 229, 230, 231, 232, 233, 234, 235, 236, 237, 238, 239, 240, 241, 242, 243, 244, 245, 246, 247, 248, 249, 250, 251, 252, 253, 254, 255, 256, 257, 258, 259, 260, 261, 262, 263, 264, 265, 266, 267, 268, 269, 270, 271, 272, 273, 274, 275, 276, 277, 278, 279, 280, 281, 282, 283, 284, 285, 286, 287, 288, 289, 290, 291, 292, 293, 294, 295, 296, 297, 298, 299, 300, 301, 302, 303, 304, 305, 306, 307, 308, 309, 310, 311, 312, 313, 314, 315, 316, 317, 318, 319, 320, 321, 322, 323, 324, 325, 326, 327, 328, 329, 330, 331, 332, 333, 334, 335, 336, 337, 338, 339, 340, 341, 342, 343, 344, 345, 346, 347, 348, 349, 350, 351, 352, 353, 354, 355, 356, 357, 358, 359, 360, 361, 362, 363, 364, 365, 366, 367, 368, 369, 370, 371, 372, 373, 374, 375, 376, 377, 378, 379, 380, 381, 382, 383, 384, 385, 386, 387, 388, 389, 390, 391, 392, 393, 394, 395, 396, 397, 398, 399, 400, 401, 402, 403, 404, 405, 406, 407, 408, 409, 410, 411, 412, 413, 414, 415, 416, 417, 418, 419, 420, 421, 422, 423, 424, 425, 426, 427, 428, 429, 430, 431, 432, 433, 434, 435, 436, 437, 438, 439, 440, 441, 442, 443, 444, 445, 446, 447, 448, 449, 450, 451, 452, 453, 454, 455, 456, 457, 458, 459, 460, 461, 462, 463, 464, 465, 466, 467, 468, 469, 470, 471, 472, 473, 474, 475, 476, 477, 478, 479, 480, 481, 482, 483, 484, 485, 486, 487, 488, 489, 490, 491, 492, 493, 494, 495, 496, 497, 498, 499, 500, 501, 502, 503, 504, 505, 506, 507, 508, 509, 510, 511, 512, 513, 514, 515, 516, 517, 518, 519, 520, 521, 522, 523, 524, 525, 526, 527, 528, 529, 530, 531, 532, 533, 534, 535, 536, 537, 538, 539, 540, 541, 542, 543, 544, 545, 546, 547, 548, 549, 550, 551, 552, 553, 554, 555, 556, 557, 558, 559, 560, 561, 562, 563, 564, 565, 566, 567, 568, 569, 570, 571, 572, 573, 574, 575, 576, 577, 578, 579, 580, 581, 582, 583, 584, 585, 586, 587, 588, 589, 590, 591, 592, 593, 594, 595, 596, 597, 598, 599, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611, 612, 613, 614, 615, 616, 617, 618, 619, 620, 621, 622, 623, 624, 625, 626, 627, 628, 629, 630, 631, 632, 633, 634, 635, 636, 637, 638, 639, 640, 641, 642, 643, 644, 645, 646, 647, 648, 649, 650, 651, 652, 653, 654, 655, 656, 657, 658, 659, 660, 661, 662, 663, 664, 665, 666, 667, 668, 669, 670, 671, 672, 673, 674, 675, 676, 677, 678, 679, 680, 681, 682, 683, 684, 685, 686, 687, 688, 689, 690, 691, 692, 693, 694, 695, 696, 697, 698, 699, 700, 701, 702, 703, 704, 705, 706, 707, 708, 709, 710, 711, 712, 713, 714, 715, 716, 717, 718, 719, 720, 721, 722, 723, 724, 725, 726, 727, 728, 729, 730, 731, 732, 733, 734, 735, 736, 737, 738, 739, 740, 741, 742, 743, 744, 745, 746, 747, 748, 749, 750, 751, 752, 753, 754, 755, 756, 757, 758, 759, 760, 761, 762, 763, 764, 765, 766, 767, 768, 769, 770, 771, 772, 773, 774, 775, 776, 777, 778, 779, 780, 781, 782, 783, 784, 785, 786, 787, 788, 789, 790, 791, 792, 793, 794, 795, 796, 797, 798, 799, 800, 801, 802, 803, 804, 805, 806, 807, 808, 809, 810, 811, 812, 813, 814, 815, 816, 817, 818, 819, 820, 821, 822, 823, 824, 825, 826, 827, 828, 829, 830, 831, 832, 833, 834, 835, 836, 837, 838, 839, 840, 841, 842, 843, 844, 845, 846, 847, 848, 849, 850, 851, 852, 853, 854, 855, 856, 857, 858, 859, 860, 861, 862, 863, 864, 865, 866, 867, 868, 869, 870, 871, 872, 873, 874, 875, 876, 877, 878, 879, 880, 881, 882, 883, 884, 885, 886, 887, 888, 889, 890, 891, 892, 893, 894, 895, 896, 897, 898, 899, 900, 901, 902, 903, 904, 905, 906, 907, 908, 909, 910, 911, 912, 913, 914, 915, 916, 917, 918, 919, 920, 921, 922, 923, 924, 925, 926, 927, 928, 929, 930, 931, 932, 933, 934, 935, 936, 937, 938, 939, 940, 941, 942, 943, 944, 945, 946, 947, 948, 949, 950, 951, 952, 953, 954, 955, 956, 957, 958, 959, 960, 961, 962, 963, 964, 965, 966, 967, 968, 969, 970, 971, 972, 973, 974, 975, 976, 977, 978, 979, 980, 981, 982, 983, 984, 985, 986, 987, 988, 989, 990, 991, 992, 993, 994, 995, 996, 997, 998, 999, 1000.	17.03.2026 Rs. 5971925/- (Rupees Fifty Nine Lakhs Seventy One Thousand Nine Hundred Twenty Five Only)

This step is being taken for substituted service of notice. The above Borrowers/Co-Borrowers, Guarantors are advised to make the payments of outstanding amount with future interest within 60 days from the date of publication of this notice, failing which (without prejudice to any other right remedy available with Bajaj Finance Limited) further steps for taking possession of the Secured Assets / Mortgage Property will be initiated as per provisions of Sec 13(4) of the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002. The parties named above are also advised not to alienate, create third party interest in the above-mentioned properties. On which Bajaj Finance Limited has the charge.

Date: 04.04.2026 Place: UTTARAKHAND  
Sd/-, Authorized Officer, Bajaj Finance Limited

### BAJAJ HOUSING FINANCE LIMITED

Corporate Office: Cerebrum It Park B2 Building, 5th Floor, Kalyani Nagar, Pune, Maharashtra - 411014 Branch Office: 451, 4th Floor, Aggarwal Millennium Tower-1, Netaji Subhash Place, Pitampura, New Delhi-110034 Authorized Officer's Details: Name: Ajay Mittal, Email Id: Ajay.mittal@bajajhousing.co.in, Mob No. 9855733149/9896531846

#### APPENDIX IV - A [Rule 8(6)] SALE NOTICE FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTY

E-Auction Sale notice for Sale of Immovable Assets under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of the Security Interest Act 2002 read with proviso to rule 8(6) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower (s) and Guarantor(s) that the below described immovable property mortgaged/charged to the Secured Creditor, the physical possession of which has been taken over by the Authorized Officer of the Bajaj Housing Finance Ltd (Secured Creditor), will be sold on "As is where is", "As is what is", "Whatever there is" and "Without Recourse Basis" for recovery of the loan dues, applicable interest, charges and costs etc., payable to Bajaj Housing Finance Ltd as detailed below.

Details of Borrower/Co Borrowers /Guarantor(s) & Loan Details	Description of the Immovable Properties	Details of E Auction
LAN:- H401HHL0629095 & H401HHL0632611 1. Manish Yadav (Borrower) 2. Pratima Pratima (Co-Borrower) Both At H No 89, R-2 Block, Mohan Garden Uttam Nagar, Delhi-110059 outstanding dues of Rs. 24,51,137/- (Rupees Twenty Four Lakh Fifty One Thousand One Hundred Thirty Seven Only) as on 30/03/2026, along with future interest and charges accrued w.e.f. 30/03/2026	All That Piece And Parcel Of Property described as Built up Third Floor Left Hand Side/Western Portion With Roof Rights on Property Bearing Plot No. 89, Area Admeasuring 50 Sq.Yds. i.e. 41.80 Sq.Mtr. Building built on Kharsa No. 60/19, 2/1, 2/2, 3/1 & 3/2 Situated in the Revenue Estate of Village Hastals, Delhi and the colony known as Mohan Garden in Block R-II, Uttam Nagar, New Delhi-110059	E-Auction Date :- 06/05/2026 Between 11:00 Am To 12:00 Pm With Unlimited Extension Of 5 Minutes Last Date Of Submission Of Earnest Money Deposit (EMD) With KYC is :- 05/05/2026 Up To 5:00p.m. (IST). Date of inspection:- 04/04/2026 To 05/05/2026 Between 11:00 Am To 4:00 Pm (IST). Reserve Price: For Immovable Property Rs. 17,00,000/- (rupees Seventeen Lakh Only) And The Earnest Money Deposit Will Be Rs. 1,70,000/- (rupees One Lakh Seventy Thousand Only) 10% Of Reserve Price. Bid Increment - Rs. 25,000/- (Rupees Twenty Five Thousand Only) & In Such Multiples.
LAN:- H581HLD1434500 and H581HLT1444323 1. Daud Khan (Borrower) At Flat No 13 14 MIG Flat Second Floor, Khushal Vihar, Plot No 45 46, Ghaziabad, Uttar Pradesh- 201102 2. Shama Khatoun (Co-Borrower) At House No 79 Gali No 9 Kharsa No 132, Forth Floor, Village Wazirabad Burari, North Delhi - 110084 outstanding dues of Rs. 19,18,322/- (Rupees Nineteen Lakh Eighteen Thousand Three Hundred Twenty Two Only) as on 30/03/2026, along with future interest and charges accrued w.e.f. 30/03/2026	All that piece and parcel of the immovable Property Being Flat No. 13 & Flat No. 14, Second Floor, Middle Back Side, without Roof Rights, Plot No. 45 & 46, Kharsa No. 185, Khushal Vihar Colony, Gram Sadulabad, Loni, District- Ghaziabad, U.P.-201102	E-Auction Date :- 06/05/2026 Between 11:00 Am To 12:00 Pm With Unlimited Extension Of 5 Minutes Last Date Of Submission Of Earnest Money Deposit (EMD) With KYC is :- 05/05/2026 Up To 5:00p.m. (IST). Date of inspection:- 04/04/2026 To 05/05/2026 Between 11:00 Am To 4:00 Pm (IST). Reserve Price: For Immovable Property Rs. 15,00,000/- (Rupees Fifteen Lakh Only) And The Earnest Money Deposit Will Be Rs. 1,50,000/- (Rupees One Lakh Fifty Thousand Only) 10% Of Reserve Price. Bid Increment - Rs. 25,000/- (Rupees Twenty Five Thousand Only) & In Such Multiples.

**Terms and Conditions of the Public Auction are as under:-** The Secured asset will not be sold below the Reserve price. The e Auction Sale will be online through e-auction portal. The e-Auction will take place through portal <https://bajaj.auctions.in>, on 06/05/2026 from 11:00 AM to 12:00 PM with unlimited auto extension of 5 minutes each. For detailed terms and conditions please refer company website URL <https://www.bajajhousingfinance.in/auction-notices> or for any clarification please connect with Authorized officer.

Date: 04/04/2026 Place:- Ghaziabad Authorized Officer (Ajay Mittal) Bajaj Housing Finance Limited

### RBL BANK LTD.

REGISTERED OFFICE: 1st Lane, Shahupuri, Kolhapur-416001  
National Operating Centre: 9th Floor, Techniplex, Off Veer Savarkar Flyover, Goregaon (West) Mumbai - 400062.

#### GOLD AUCTION CUM INVITATION NOTICE

The below mentioned borrower has been served with demand notices to pay outstanding amount towards the loan facility against gold ornaments ("Facility") availed by them from RBL Bank Limited. Since the borrower has failed to repay dues under the Facility, we are constrained to conduct an auction of the pledged gold ornaments on dates mentioned in the below table.

In the event any surplus amount is realised from this auction, the same will be refunded to the concerned borrower and if there is a deficit post the auction, the balance amount shall be recovered from the borrower through appropriate legal proceedings. RBL Bank has the authority to remove following account from the auction without prior intimation. Further, RBL Bank reserves the right to change the Auction Date without any prior notice.

Sr. No.	Account Number	Branch Name	Borrower's Name	Details of Gold Ornament (in gms)	Gold Auction Venue	Branch Manager Name & Mobile No.	Auction Date & Time
1.	809009151665	Gopal Mandir Road	KARANPREET SINGH	TOTAL GROSS WT 96.43 TOTAL IMPURITY 2.35 TOTAL STONE WT 16.5 TOTAL NET WT 77.58	Upper Ground Floor, GP-3, Gopal Mandir Road, Pitampura, Delhi	Vinay Kumar 9899643733	02-04-2026 02:00 PM to 05:00 PM
2.	809009151719	Gopal Mandir Road	RAMINDER PAL SINGH	TOTAL GROSS WT 110.14 TOTAL IMPURITY 3.62 TOTAL STONE WT 10.0 TOTAL NET WT 96.52	Upper Ground Floor, GP-3, Gopal Mandir Road, Pitampura, Delhi	Vinay Kumar 9899643733	15-04-2026 02:00 PM to 05:00 PM
3.	809010386050	Meerut	ARTI TANEJA	TOTAL GROSS WT 23.36 TOTAL IMPURITY 1.1 TOTAL STONE WT 0.0 TOTAL NET WT 22.26	22, Tyagi Market, Garh Road, Near Tejghari Chauraha, Meerut-250 004	Rajat Kaushal 9711380406	15-04-2026 02:00 PM to 05:00 PM
4.	809009084369	Indirapuram Ghaziabad	VARUN KUMAR SHARMA	TOTAL GROSS WT 116.31 TOTAL IMPURITY 7.29 TOTAL STONE WT 0.6 TOTAL NET WT 108.42	AG-16, AG-3		

एक नजर



विशेष शिक्षकों और सेवादारों को दिव्यांग सेवा रत्न सम्मान

इंदौर, (नप्र)। संस्था अरु ाम ने विशेष शिक्षकों और सेवादारों को उनके उत्कृष्ट सेवामात्र, समर्प 1 और योगदान के लिए दिव्यांग सेवा रत्न सम्मान से सम्मानित किया। संस्था अरु ाम अध्यक्ष ज्योति पारखी, प्रचार प्रमुख शैलेन्द्र महाजन ने बताया कि ऑटिज्म के प्रति जागरूकता, संवेदनशीलता, स्वीकार्यता और समावेश के प्रति समाज को जागरूक करना है, विशेष बच्चों के जीवन में उल्लेखनीय योगदान देने वाले शहर के चर्यानि 4 शिक्षाविदों विशेष शिक्षकों और 4 सेवादार सहयोगी स्टाफ को दिव्यांग सेवा रत्न सम्मान से मुख्य अतिथि उद्योगपति विनय गिगले, सख्त की राष्ट्रीय सहसचिव स्वाति धारा तथा सामाजिक न्याय एवं निःशुल्क कल्याण। विभाग के संयुक्त संचालक पवन चौहान ने पवनधाम एक्टसेजन् स्थित दिव्यांग बच्चों के प्रशिक्ष 1 केंद्र अरु ाम पर शिक्षिका अनामिका जैन , सोनाली मजूमदार, सीमा शिवेदी, चिकी माटिया और सेवादार जानकीलाल नैनीदिया सैविका आशा भागवत, चिकी शेरवत, सुमति सिंह को सम्मानित किया।

अवैध मादक पदार्थों के कारोबार में गिरफ्तार

इंदौर, (नप्र)। थाना प्रभारी खजुराना मनोज सिंह सैधव द्वारा अवैध नशे के सौदागरों के विरुद्ध प्रहार करते हुए अवैध मादक पदार्थों के कारोबार में सलिलप, 1 आदतन अपराधी के विरुद्ध पिट एनडीपीएस के तहत कार्यवाही कर आरोपी को विधिवत गिरफ्तार किया गया। पुलिस थाना खजुराना क्षेत्र में अवैध मादक पदार्थ की खरीद-बिक्री करने वाले व इनकी गतिविधियों में सलिलप अपराधियों के विरुद्ध कार्यवाही के तहत, इन अपराधियों में सलिलप रिफॉर्म्स बंदगाथ सैयद रेहान उर्फ मांडा पिता सैयद लुक्मान निवासी ममता कॉलोनी खजुराना जिला इन्दौर के विरुद्ध पिट एनडीपीएस की कार्यवाही करते हुये इसके विरुद्ध प्रहार 1 तैयार कर डीसीपी गेज 2 नगरीय इन्दौर एवं अतिरिक्त पुलिस आयुक्त के प्रतिवेदन पर माननीय न्यायालय समाग आयुक्त इन्दौर डॉ सुदाम खांडे द्वारा छः माह की अवधि के लिये उक्त बंदगाथ को गोपाल जेल में निरुद्ध रखने हेतु आदेशित किया गया। जिसके पालन में पुलिस थाना खजुराना द्वारा उक्त आरोपी को विधिवत गिरफ्तार किया गया है, जिसे केंद्रीय जेल गोपाल भेजा जा रहा है।



पाक्सो एक्ट के तहत आरोपी को कोर्ट ने साक्ष्य के अभाव में किया बरी

इंदौर, (नप्र)। पाक्सो एक्ट के एक मामले में विशेष न्यायालय पाक्सो जिला एवं सत्र न्यायाधीश ने एक आरोपी को साक्ष्य के अभाव में बरी कर दिया मामला वर्ष 2025 का है पीडिता के परिजनों ने आरोपी के खिलाफ मामला दर्ज करवाया था जिसने पीडिता के परिजनों का आरोप था की आरोपी द्वारा पीडिता से संपर्क कर बला फुलकारक वालत काम किया गया था जिसके परि ाम स्वस्थ पीडिता का स्वास्थ्य खराब होने पर जाना हुआ की वह गर्भवती है बाद में उसे अस्पताल में भर्ती करने पर पीडिता द्वारा एक पुत्र को जन्म दिया गया जिसकी कुछ दिनों पश्चात मृत्यु हो गई जिसके बाद आरोपी को गिरफ्तार कर न्यायिक हिरासत में भेज दिया गया। केस की सुनवाई के दौरान आरोपी की ओर से पैरवी कर रहे अधिवक्ता जितेंद्र अग्रवाल ने कोर्ट को बताया की अभियोगपत्र पक्ष की कहानी और गवाहों के बयानों में कई विरोधाभासी हैं पीडिता एवं उसकी माँ का बयान एफ.आई.आर. और पुलिस जॉब से अलग थे, अदालत ने कहा की आरोप बिना सट्टेह साबित नहीं हो पाए गवाहों के बयानों में अभियोगपत्र पक्ष के कार 1 कोर्ट ने अभियोगपत्र पक्ष और बचाव पक्ष की दलीलों और उपलब्ध साक्ष्यों के आधार पर आरोपी को साक्ष्य के अभाव में सट्टेह का लाभ देते हुए दोषमुक्त कर दिया गया।

नवविवाहिता ने जहर खाने के बाद तोड़ा दम

पिता ने लगाए गंभीर आरोप- 4 दिन पहले हुआ था विवाद, जबर्न जहर खिलाया



इंदौर, (नप्र)। द्वारकापुरी इलाके में एक नवविवाहिता की संदिग्ध परिस्थितियों में मौत का मामला सामने आया है। 25 वर्षीय दीक्षा मकवाना ने घर में जहर खा लिया, जिसके बाद अस्पताल में इलाज के दौरान उसकी मौत हो गई। घटना के बाद मायके पक्ष ने ससुराल वालों पर गंभीर आरोप लगाए हैं। पुलिस के मुताबिक श्रद्धासंबूरी कॉलोनी निवासी दीक्षा पत्नी जीत मकवाना ने कल घर में जहर खा लिया। पति उसे इलाज के लिए निजी अस्पताल ले गया, जहां उसकी मौत हो गई। पिता का आरोप- दहेज को लेकर करते थे प्रताड़ित- 4 दिन पहले हुआ था

इंदौर में एलपीजी कनेक्शन पोर्टल बंद

एक महीने तक नहीं होंगे नए आवेदन, ई-केवाईसी भी रुकी

इंदौर, (नप्र)। इंदौर में नए एलपीजी गैस कनेक्शन के लिए पोर्टल एक महीने के लिए बंद कर दिया गया है। खाद्य आपूर्ति विभाग ने बताया कि ई-केवाईसी के बाद ही नए कनेक्शन जारी किए जाएंगे। इंदौर में नए एलपीजी गैस कनेक्शन के लिए आवेदन करने वाले लोगों को फिलहाल इंतजार करना होगा। शहर में एलपीजी गैस कनेक्शन के लिए ऑनलाइन पोर्टल को एक महीने के लिए बंद कर दिया गया है। अब नए कनेक्शन के लिए आवेदन एक महीने बाद ही किए जा सकेंगे।



अधिकारी ने बताया कि जिन लोगों को तत्काल गैस कनेक्शन या सिलेंडर की जरूरत है, उनके लिए घरेलू उपयोग के लिए 5 किलो का गैस सिलेंडर उपलब्ध कराया जा रहा है। यह व्यवस्था तब तक जारी रहेगी जब तक नए कनेक्शन की प्रक्रिया दोबारा शुरू नहीं हो जाती।

वह अपने नजदीकी गैस एजेंसी से संपर्क कर सकता है। विभाग की कोशिश है कि सभी लोगों को जल्द से जल्द गैस कनेक्शन उपलब्ध कराए जाएं।

एक महीने बाद शुरू होगी आवेदन प्रक्रिया

खाद्य आपूर्ति विभाग के अधिकारी मोहनलाल मारू ने बताया कि नए गैस कनेक्शन के लिए पोर्टल को अस्थायी रूप से बंद किया गया है। उन्होंने कहा कि ई-केवाईसी की प्रक्रिया भी एक महीने बाद ही शुरू होगी। इसके बाद ही नए एलपीजी कनेक्शन जारी किए जाएंगे।

जल्दतमदों के लिए 5 किलो की टंकी उपलब्ध

मोहनलाल मारू ने कहा कि इस दौरान यदि किसी को गैस से संबंधित कोई समस्या आती है, तो

समस्या होने पर गैस एजेंसी से करें संपर्क

मोहनलाल मारू ने कहा कि इस दौरान यदि किसी को गैस से संबंधित कोई समस्या आती है, तो

लोगों से सहयोग की अपील

पोर्टल बंद होने से लोगों को कुछ परेशानी हो सकती है, लेकिन अधिकारियों का कहना है कि यह अस्थायी व्यवस्था है और जल्द ही स्थिति सामान्य हो जाएगी। विभाग ने लोगों से सहयोग और धैर्य बनाए रखने की अपील की है।



तीन माह में 1 लाख के अधिक बिना हेलमेट चालकों पर की कार्रवाई

25 हेलमेट वितर 1 कार्यक्रम में बाटें 3900 हेलमेट, अनाउसमेंट कर समझाया जा रहा

इंदौर, (नप्र)। यातायात पुलिस द्वारा निरंतर जागरूकता कार्यक्रम व नियमों का उल्लंघन करने पर कार्यवाही भी की जा रही है। पिछले तीन महीनों में यातायात पुलिस ने हेलमेट नहीं पहनकर दुपहिया वाहन चालने वालों पर कार्रवाई की जो एक लाख से अधिक लोगों के चालान बनाए गए। सड़क दुर्घटनाओं में सिर की चोटों से होने वाली मौतों को रोकने तथा नागरिकों में सड़क सुरक्षा के प्रति जागरूकता लाने के उद्देश्य से इंदौर

ट्रैफिक पुलिस द्वारा बिना हेलमेट दोपहिया वाहन चालकों के विरुद्ध निरंतर जागरूकता एवं सख्त कार्रवाई की जा रही है। यातायात पुलिस द्वारा शहर के चौराहों नियमों का उल्लंघन करने वालों पर एक तरफ कार्रवाई भी की जा रही तो पुलिस आयुक्त नगरीय इन्दौर द्वारा 25 हेलमेट वितरण कार्यक्रम में 3900 हेलमेट जनसहयोग से जल्दतमदों को प्रदान किये एवं स्वेच्छा से हेलमेट लगाने वालों को सम्मानित भी किया जा रहा

है। विगत तीन माह में चलाए गए हेलमेट पहने- सुरक्षित रहें विशेष अभियान के दौरान कुल 1,03,358 वाहन चालकों के विरुद्ध हेल्मेट नही लगाने पर कार्रवाई की गई। यातायात पुलिस द्वारा वाहन चालकों को यह भी बताया जा रहा है कि आप हेलमेट के महत्व को समझे, सड़क सुरक्षा नियमों का पालन करें और सड़क हादसों में होने वाले दुष्परिणामों से खुद को और दूसरों को बचाएं।

अंतरराज्यीय चोर गिरोह पकड़ा

इंदौर, (नप्र)। अनपूर्णा पुलिस ने अपने इलाके में हो रही चोरियों का खुलासा करते हुए अंतरराज्यीय गिरोह के सदस्य को पकड़ा है। आरोपी उत्तर प्रदेश से इंदौर आकर अपने साथियों के साथ चोरी की वारदात करता था। आरोपी से उसके साथियों के बारे में पूछताछ की जा रही है। डीसीपी आनंद कल्याणपट्टी की टीम ने उत्तर प्रदेश के शाहनवाज खान को पकड़ा है। आरोपी ने अनपूर्णा इलाके में अपने साथियों के साथ मिलकर चोरी की वारदात की थी। पुलिस ने इस मामले में अभी तक दो चोरियों के बारे में उससे जानकारी ली है, जिनमें एक चोरी पान संचालक के यहां हुई थी। आरोपी ने अपने साथी के साथ यहां से करीब 25 तोला सोना चुराया था। हालांकि, पुलिस शाहनवाज से अभी पूछताछ कर रही है।

खेत में गुलाब तोड़ने जा रहा था युवक, तेंदुए ने किया हमला

इंदौर, (नप्र)। इंदौर से सटे ग्रामीण क्षेत्रों में तेंदुए की बढ़ती आवाजाही से हमले की घटनाएं सामने आ रही हैं। एक युवक पर उक्त वक्त तेंदुए ने हमला कर दिया, जब वह खेत में गुलाब तोड़ रहा था। युवक को उपचार के लिए एमवाय अस्पताल में भर्ती किया गया है। इंदौर के आसपास के ग्रामीण क्षेत्रों में तेंदुए की आवाजाही और हमलों के मामले लगातार सामने आ रहे हैं। ताजा मामला सुल्ताखेड़ी गांव का है। यहां रहने वाले अर्जुन पिता मांगीलाल शुक्रवार सुबह 9 बजे अपने खेत में गुलाब के फूल तोड़ रहे थे। तभी अचानक तेंदुए ने हमला कर दिया, जिसमें अर्जुन के एक हाथ और चेहरे पर नाखूनों के निशान लग गए।

नाम परिवर्तन

मै. अरुण माहोरे पिता राजू माहोरे, निवासी 114, बी.वी. स्क्रीन नंबर 74-सी, विजय नगर, इंदौर (नप्र), वह घोषित करता है कि मेरा वास्तविक और सही नाम अरुण राजू माहोरे है। मैंने अपने कक्षा 12वें के सीबीएसई अभिलेखों (मार्कशीट) एवं माग्रेजेशन (मामाग्रेज) मेरी माता का वास्तविक और सही नाम ज्योति राजू माहोरे। अतः अब से मुझे सभी उद्देश्यों के लिए अरुण राजू माहोरे के नाम से जाना जाएगा। अरुण राजू माहोरे पिता राजू माहोरे निवासी 114, बी.वी. स्क्रीन नंबर 74-सी, विजय नगर, इंदौर

जाहिर सचना

सर्वसाधारण आम जनता को सूचित किया जाता है कि ग्राम धनडखुर्द तहसील पिथमपुर जिला धार में स्थित भूमि सर्वे क्रमांक 80 /3, 80/4, 81/1 रकबा क्रमांक: 0.144, 0.144, 0.079 हे. क्ल सर्वे क्र. 3 कल रकबा 0.367 हे. की भूमि मेरी पक्षकारा अफसानाबी पिता अरुणलाल जाति नायत निवासी धनडखुर्द तहसील पिथमपुर की संयुक्त मालकी, स्वत्व व आधिपत्य की होकर उक्त भूमियों पर मेरी पक्षकारा का संयुक्त नाम खाते खसरो में दर्ज होकर मेरी पक्षकारा संयुक्त रूप से काबिज होकर उपयोग व उपभोग कर रही हैं। उक्त भूमियों पर मेरी पक्षकारा की वर्षों से बाउंड्रीवाल निर्मित है। मेरी पक्षकारा द्वारा उक्त भूमि के संबंध में न्यायालय श्रीमान व्यवहार न्यायाधीश महोदय कनिष्ठ खंड धार जिला धार के समक्ष व्यवहार वाद क्रमांक - आर.सी.एस.ए. 318 / 2025 प्रस्तुत किया है जो अभी विचारधीन है। उक्त भूमि में व उसके किसी भी अंश पर रजिस्ट्रार पति दिपक बिरला एवं दिपक पिता बाबुलाल बिरला का कोई हक, स्वत्व, अधिकार व आधिपत्य नहीं है। मेरी पक्षकारा को जानकारी हुई है कि यह सब जानकारी उक्त दोनों को होने हुए उनके द्वारा उक्त भूमियों को अवैधानिक रूप से स्वत्व की बतारकर अन्य व्यक्तियों को अंतरित, भारत, विक्रय आदि करने हेतु प्रयासरत है जबकि उक्त भूमियों में व्यवहार न्यायालय में व्यवहार वाद लंबित है तथा रजिस्ट्रार पति दिपक बिरला एवं दिपक पिता बाबुलाल बिरला का कोई हक, स्वत्व, अधिकार व आधिपत्य नहीं है इसलिए उपरोक्त भूमि के संबंध में तथा उसके किसी भी अंश के संबंध में कोई संव्यवहार रजिस्ट्रार पति दिपक बिरला एवं दिपक पिता बाबुलाल बिरला से न करे, यदि कोई भी व्यक्ति रजिस्ट्रार पति दिपक बिरला एवं दिपक पिता बाबुलाल बिरला से किसी भी प्रकार का कोई संव्यवहार आदि करता है तो वह मेरी पक्षकारा के नाम, हित, हिस्से व कब्जे के मुकाबले शून्य एवं व्यर्थ होगा तथा मेरी पक्षकारा को विवश होकर उसके विरुद्ध आधिकारिक कानूनी कार्यवाही करने हेतु बाध्य होना पड़ेगा तथा उक्त संव्यवहार के लिए वह स्वयं जवाबदार होगा। सर्वसूचित हो। इति दिनांक 01/04/2026

प्रेषक

अर्पित अग्रवाल, एडवोकेट 97, शांतिकुंज कालोनी धार

गैस की किल्लत के बीच टगी

नंबर आ गया कहकर 30 सिलेंडर लेकर एजेंसी कर्मचारी फरार, ब्लैक में बेचने का आरोप, एफआईआर

इंदौर, (नप्र)। शहर में गैस की किल्लत के बीच बाणगा क्षेत्र से ठगी का अनोखा मामला सामने आया है। एक गैस एजेंसी से जुड़ा कर्मचारी करीब 30 घरों से खाली सिलेंडर लेकर फरार हो गया। आरोप है कि उसने ये सिलेंडर ब्लैक में बेच दिए। मामले में एजेंसी संचालक की शिकायत पर पुलिस ने आरोपी के खिलाफ एफआईआर दर्ज कर उसकी तलाश शुरू कर दी है।

था और कहता था कि उनका नंबर आ गया है, वह जल्द भरा सिलेंडर दे देगा। इस बहाने उसने करीब 30 ग्राहकों से खाली टंकियां ले लीं।

न सिलेंडर लौटाया, न फोन उठाया

सिलेंडर लेने के बाद आरोपी ने किसी भी ग्राहक को भरी टंकी नहीं दी। जब ग्राहकों की शिकायतें आने लगीं तो एजेंसी संचालक ने मुकेश से संपर्क करने की कोशिश की, लेकिन उसका मोबाइल बंद मिला। घर पर भी वह नहीं मिला। बताया जा रहा है कि 22 मार्च से ही वह एजेंसी पर आना बंद कर चुका था।

ब्लैक में बेचने का आरोप

आरोप है कि मुकेश घर-घर जाकर ग्राहकों को भरसे में लेता

फर्नीचर व्यापारी को लूटा

इंदौर, (नप्र)। पिगडंबर रोड पर एक फर्नीचर कारगार के साथ देर रात लूट की वारदात हो गई। बाइक से महू से लौट रहे युवक पर तीन बदमाशों ने हमला कर उसे घायल कर दिया और मोबाइल-पर्स लूटकर फरार हो गए। घटना राऊ-किशनगंज मार्ग की बताई जा रही है। बालदा कॉलोनी निवासी 38 वर्षीय संजय यादव महू के यादव मोहल्ला से रात करीब 11 बजे इंदौर लौट रहे थे। रास्ते में तीन बदमाशों ने सामने से डंडा मारकर उन्हें गिरा दिया। इसके बाद मारपीट कर उनका मोबाइल और पर्स छीन लिया।

2 घंटे सड़क पर पड़े रहे घायल- सिर में गंभीर चोट लगने के कारण संजय करीब दो घंटे तक सड़क पर बेहोश पड़े रहे। देर रात करीब 1:30 बजे होश आने पर किसी तरह पर पहुंचे और पत्नी को घटना की जानकारी दी। इसके बाद डायल 112 पर कॉल कर पुलिस को सूचना दी गई और इलाज कराया गया।

हमलावर बाइक सवार, पहचान नहीं हो पाई- पीड़ित के मुताबिक तीनों आरोपी बाइक पर थे। हमला अचानक हुआ, जिससे वह आरोपियों को पहचान नहीं पाए। पुलिस मामले की जांच कर रही है।

फार्म हाउस पर पुलिस की रेड पिस्टल-कारतूस बरामद

खुडैल में देर रात छापा, दिल्ली निवासी आरोपी गिरफ्तार, संचालक पर भी कार्रवाई

इंदौर, (नप्र)। शहर के पास खुडैल थाना क्षेत्र में पुलिस ने देर रात कार्रवाई करते हुए एक फार्म हाउस पर छापा मारकर अवैध हथियार के साथ एक आरोपी को गिरफ्तार किया है। आरोपी के कब्जे से पिस्टल और जिंदा



कारतूस बरामद किए गए हैं। डीएसपी उमाकांत चौधरी के मुताबिक 3 अप्रैल की रात ग्राम गढ़ी स्थित अनुभूति फार्म हाउस में संदिग्ध गतिविधियों की जानकारी मिली थी। इस पर पुलिस टीम रात करीब 1:15 बजे मौके पर पहुंची तलाशी शुरू की। यहां जांच में सामने आया कि फार्म हाउस की संचालक अर्चना सिंह द्वारा वहां उठरे लोगों की सूचना थाने में नहीं दी गई थी। साथ ही आने-जाने वाले व्यक्तियों की एंट्री के लिए कोई विजिटिंग रजिस्टर भी नहीं

रखा गया था। कार्रवाई के दौरान पुलिस ने आरोपी सुरजभान सिंह (38) पुत्र प्रेमपाल सिंह राघव राजपुत निवासी किाडी सुलेमान नगर थाना अमन विहार दिल्ली को पकड़ा। उसकी स्कॉर्पियो कार की तलाशी ली। इसमें से एक अवैध पिस्टल और दो जिंदा राउंड बरामद किए गए। सुरजभान फार्म हाउस में शराब था। इस मामले में फार्म हाउस संचालक अर्चना सिंह पर भी नियमों के उल्लंघन को लेकर कार्रवाई की गई है।

**कटारिया इंडस्ट्रीज लिमिटेड**  
(Earlier Known as Kataria Industries Private Limited)  
पंजीकृत कार्यालय: 34-38 एवं 44, औद्योगिक क्षेत्र, रतलाम, मध्य प्रदेश 457001, मोबाइल: +91 9981828377, +91 7412 261141/42/43; ई-मेल: cs@katariaigroup.co.in | वेबसाइट: www.katariaindustries.co.in

**कंपनी की असाधारण साधारण सभा (EOGM), कट-ऑफ तिथि एवं ई-वोटिंग के संबंध में सूचना**

यह सूचित किया जाता है कि कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय ("MCA") द्वारा जारी सामान्य परिपत्र सं. 14/2020, दिनांक: 8 अप्रैल 2020, परिपत्र सं. 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल 2020, परिपत्र सं. 11/2022, दिनांक 28 दिसंबर 2022 तथा परिपत्र सं. 03/2025, दिनांक 22 सितंबर 2025 (सामूहिक रूप से "MCA परिपत्र") के अनुसार, बिना किसी सामान्य स्थल पर सदस्यों की भौतिक उपस्थिति के, वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("VC") अन्य ऑडियो विजुअल माध्यम ("OAVM") के माध्यम से असाधारण साधारण सभा आयोजित करने की अनुमति के तहत, कटारिया इंडस्ट्रीज लिमिटेड की असाधारण साधारण सभा दिनांक **शनिवार, 25 अप्रैल 2026 को दोपहर 12:00 बजे (IST) VC/OAVM** के माध्यम से आयोजित की जाएगी, जिसमें EOGM की सूचना में वर्णित विषय कार्यों का निपटारा किया जाएगा।

उपरोक्त MCA परिपत्रों एवं SEBI परिपत्र सं. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62, दिनांक 13 मई 2022 के अनुसार, EOGM की सूचना केवल उन सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से भेजी जा रही है जिनके ईमेल पते कंपनी/रजिस्ट्रार की पास दिनांक 27 मार्च 2026 (शुक्रवार) तक पंजीकृत हैं। सदस्य ध्यान दें कि EOGM की सूचना कंपनी की वेबसाइट [www.katariaindustries.co.in](http://www.katariaindustries.co.in), NSE की वेबसाइट [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) तथा NSDL की वेबसाइट [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) पर उपलब्ध है।

जिन शेयरधारकों ने अपने ईमेल पते पंजीकृत नहीं किए हैं, वे निम्न प्रक्रिया द्वारा अस्थायी रूप से अपना ईमेल पते पंजीकृत कर सकते हैं:

- यदि शेयर भौतिक मोड में रखे जाते हैं, तो कृपया फोलियो नंबर, शेयरधारक का नाम, शेयर प्रमाणपत्र की स्कैन की गई प्रति (आगे और पीछे), धैन (धैन काई की रव-सत्यापित स्कैन की गई प्रति), आधार (आधार काई की रव-सत्यापित स्कैन की गई प्रति) ईमेल द्वारा [cs@katariaigroup.co.in](mailto:cs@katariaigroup.co.in) भेज सकते हैं।
- यदि शेयर डिजिटल मोड में रखे जाते हैं, तो कृपया [cs@katariaigroup.co.in](mailto:cs@katariaigroup.co.in) को ईमेल द्वारा डीपीआईडी-सीएलआईडी (16 अंकों का डीपीआईडी + सीएलआईडी या 16 अंकों का लामार्थ आईडी), नाम, क्लाईड मास्टर या समेकित खाता विवरण की प्रति, धैन (धैन काई की रव-सत्यापित स्कैन की गई प्रति), आधार (आधार काई की रव-सत्यापित स्कैन की गई प्रति) प्रदान करें।
- वैकल्पिक रूप से सदस्य [evoting@nsdl.com](mailto:evoting@nsdl.com) को बिंदु (1) या (2) में उल्लिखित विवरण साबित करके यूजर आईडी और पासवर्ड प्राप्त करने के लिए एक ई-मेल अनुरोध भेज सकते हैं।

ईमेल पंजीकरण सफल होने के बाद, सदस्यों को EOGM की सूचना एवं ई-वोटिंग प्रक्रिया, यूजर आईडी एवं पासवर्ड सहित प्राप्त होगी। कंपनी में कोई भी भौतिक शेयरधारक न होने के कारण, सदस्यों का रजिस्टर बंद नहीं किया जाएगा। **शनिवार, 18 अप्रैल 2026 (कट-ऑफ तिथि)** को जिन सदस्यों के नाम दर्ज होंगे, वही ई-वोटिंग का अधिकार रखेंगे। कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 एवं SEBI (LODR) विनियम, 2015 के अनुसार, कंपनी अपने सदस्यों को रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा प्रदान कर रही है। इसके लिए कंपनी ने NSDL के साथ समझौता किया है।

**ई-वोटिंग की अवधि**

- प्रारंभ: शुक्रवार, 22 अप्रैल 2026, प्रातः 9:00 बजे
- समाप्ति: शुक्रवार, 24 अप्रैल 2026, सायं 5:00 बजे

निर्धारित अवधि के बाद ई-वोटिंग बंद हो जाएगी। एक बार डाले गए वोट में परिवर्तन संभव नहीं होगा। जो सदस्य पहले ही ई-वोटिंग कर चुके हैं, वे EOGM में शामिल हो सकते हैं, परंतु पुनः वोट नहीं कर सकते।

EOGM की सूचना के बाद कंपनी के सदस्य बनने वाले व्यक्ति, जो कट-ऑफ तिथि तक शेयर धारित करते हैं, वे [evoting@nsdl.com](mailto:evoting@nsdl.com) या [cs@katariaigroup.co.in](mailto:cs@katariaigroup.co.in) पर अनुरोध कर लॉगिन विवरण प्राप्त कर सकते हैं। यदि पासवर्ड भूल जाते तो [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) पर "Forgot Password" विकल्प का उपयोग करें। ई-वोटिंग से संबंधित किसी भी प्रश्न हेतु [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) पर उपलब्ध FAQs देखें या टोल फ्री नंबर 022-4886 7000 पर संपर्क करें।

**अधिक जानकारी हेतु:**  
श्री अरुण कटारिया, प्रबंध निदेशक; ईमेल: [cs@katariaigroup.co.in](mailto:cs@katariaigroup.co.in); फोन: +91 7412 261141/42/43 पर संपर्क करें

**कटारिया इंडस्ट्रीज लिमिटेड**  
(पहले कटारिया इंडस्ट्रीज प्राइवेट लिमिटेड के नाम से जाना जाता था)  
एस डी अरुण कटारिया प्रबंध निदेशक

स्थान: रतलाम  
दिनांक: 3 अप्रैल, 2026